宜春市2017年引进急需紧缺

高层次专业技术人才公告

为深入实施人才强市战略，加强我市人才队伍建设，为建设美丽宜春决胜全面小康提供坚强有力的人才智力保障，根据《宜春市引进人才暂行办法》（宜办发〔2010〕8号）和《中共宜春市委关于创新人才发展体制机制加强人才工作的实施意见》（宜发〔2016〕18号）精神，经研究决定，面向全国公开引进急需紧缺高层次专业技术人才。现将有关事项公告如下：

　　一、引才计划
本次计划引进的急需紧缺高层次专业技术人才共295名。

1．宜春市直属事业单位引进全日制博士、硕士研究生178名。

2．各县市区直事业单位引进全日制硕士研究生117名。

（详见附件1《宜春市2017年引进急需紧缺高层次专业技术人才目录1-2》）。
二、引才条件
（一）基本条件

1．拥护中国共产党的领导，遵守国家法律法规，有良好的品行和职业道德，具有正常履行岗位职责的身体条件；

2．硕士研究生年龄在35周岁以下（即1982年5月1日后出生），博士研究生年龄在40周岁以下（即1977年5月1日后出生，同时取得高级专业技术职称的放宽到45周岁以下）；

3．参加全国统一考试被录取的全日制普通高等院校硕士研究生以上学历，并取得硕士以上学位，有工作经历者优先。正规海外留学并回国的硕士研究生等同资格，须出具国家教育部留学服务中心学位资格认证书和留学回国人员证明材料，引进后等同国内硕士研究生待遇；
4．引进岗位所需的专业条件及其他要求。

（二）有下列情形之一的人员不得报考

1．正在接受司法机关、纪检监察机关立案侦查、审查的人员；

2．受党纪政纪处分尚在影响期内的人员；
3．因犯罪受过刑事处罚的人员和被开除公职的人员；

4．被辞退未满5年的国家机关、事业单位公职人员；

5．在2017年12月31日前未取得毕业证和学位证的人员；

6．按照法律法规或相关规定不得报考的其他情形的人员。

三、引进待遇

引进的人才与用人单位签订至少5年服务期的协议，享受以下待遇：
1．列正式事业编制；
2．工作满一年，经考核合格的，在党政机关及事业单位管理岗位工作的，表现特别突出的可重点培养使用；在专业技术岗位工作的，可优先评聘专业技术职称；
3．用人单位提供一年的住宿安排。用人单位提供临时住房或600元/月的住宿补贴，由引进的人才自主选择；

4．符合条件的引进人才，享受《宜春市引进人才暂行办法》规定的有关待遇。对特殊急需紧缺人才的引进，采取一人一策、一事一议的办法进行。

四、引进工作程序

引进工作程序按照发布引进公告、报名与资格审查、面试、考察、体检、公示、审批等程序进行。

五、报名

1．报名时间：
5月23日—6月2日（工作时间为上午8:00—12:00，下午14:30—18:00，节假日不休息）。

2．报名方式和地址：
（1）报名方式。采取现场报名、传真报名或电子邮件报名的方式，报名材料包括：

(《江西省宜春市公开引进人才报名审核登记表》（见附件2），可到江西省人力资源和社会保障厅网（www.jxhrss.net）、中国宜春政府网（www.yichun.gov.cn）、江西宜春人力资源和社会保障局网（www.jxychrss.gov.cn）、江西宜春新闻网（www.newsyc.com）、江西宜春组工网（www.jxyczg.gov.cn）下载，也可到市县组织人事部门相关科室领取；
(个人简历及相关证明材料（个人简历包括个人基本情况、学习实践经历、个人成绩等信息，有工作经历的人员需提供相关任职证明材料）；

(本人身份证、学历学位证书、有关职称或执业资格证书复印件。尚未取得学历学位证书的应届毕业生需提供《高校毕业生就业推荐表》。海外留学生需提供由国家教育部有关学历认证机构认证的学历证明。

以电子邮件方式报名的，上述材料需以电子版形式一同报送。

（2）报名地址。按宜春市直属事业单位岗位和各县市区事业单位岗位的不同，分别报名。

(报考宜春市直属事业单位岗位的，报名地址为：中共宜春市委组织部人才工作科（宜春市袁州区府西路市政大楼837室）; 邮箱：ycrcyj@163.com；传真号码：0795-3214076；联系电话：0795-3214078。

(报考宜春市下辖各县市区事业单位岗位的，报名地址为：

袁州区:中共袁州区委组织部人才股（袁州大厦主楼西519室）；邮箱：ycyzrck@163.com；传真号码：0795-3225177；联系电话：0795-3227901。
樟树市:樟树市人力资源和社会保障局人事科（樟树市杏佛路61号4楼）；邮箱：zsrsk7362601@126.com；传真号码：0795-7362607；联系电话：0795-7362601。

丰城市:中共丰城市委组织部人才股（丰城市行政中心大楼1023室）；邮箱：fczzbrck@163.com；传真号码：0795-6608726；联系电话：0795-6608797。
靖安县:中共靖安县委组织部人才股（靖安县新大街1号县政府大楼2楼）；邮箱：jaxwzzbgbg@163.com；传真号码：0795-4662327；联系电话：0795-4652327。

奉新县:中共奉新县委组织部干部科（奉新县应星南大道196号政府大楼7楼）；邮箱：fxzzbgbk@126.com；传真号码：0795-4539808;联系电话：0795-4539803。

高安市:中共高安市委组织部干部综合科（高安市瑞阳新区西区15栋268室）；邮箱：gazzbgbk2@163.com;传真号码：0795-5212459；联系电话：0795-5216608。
    上高县:中共上高县委组织部人才股（上高县行政综合大楼740室）；邮箱：sgxwzzbdjk@163.com；传真号码：0795-2518006；联系电话：0795-2518282。

宜丰县:中共宜丰县委组织部人才办（宜丰县行政中心大楼553室）；邮箱：yfgbk@126.com；联系电话（传真）：0795-2750696。
    万载县:万载县人力资源和社会保障局人事股（万载县迎宾大道侧人力资源和社会保障局大楼513室）；邮箱：wzrsj513@126.com；传真号码：0795-8823225；联系电话：0795-8821570。

3．报名要求：
(报考人员应如实提交有关信息和材料，凡因本人填写信息不真实、不完整或填写错误的、提交不畅的，责任自负；弄虚作假的，一经查实立即取消考试资格或引进资格，按照有关规定处理。报名与考试时使用的身份证必须一致。

(每名报考人员只能报考一个专业职位，报考多个无效。

(报考人员报考岗位要根据岗位所对应的报名方式和地址报名，否则报名无效。

4．资格审查：中共宜春市委人才工作领导小组办公室和有关用人单位对市本级相关岗位报名人员进行资格审查，各县市区委人才工作领导小组办公室和有关用人单位对县一级相关岗位报名人员进行资格审查。报考人员可于6月20日登录中国宜春政府网、江西省宜春组工网站查询是否通过资格审查，通过资格审查者请等待面试通知，面试为结构化面试，侧重测试考生的专业技术或技能。
六、相关联系方式
咨询电话：0795—3214078，传真号码：0795—3214076。
咨询地点：中共宜春市委组织部人才工作科（宜春市袁州区府西路市政大楼837室）。

本公告未尽事宜，由中共宜春市委人才工作领导小组办公室负责解释。

附1：《宜春市2017年引进急需紧缺高层次专业技术人才目录1-2》
附2：《江西省宜春市公开引进人才报名审核登记表》

中共宜春市委人才工作领导小组办公室

2017年5月23日

附1-1
宜春市2017年引进急需紧缺高层次专业技术人才目录（1）
	序号
	用人单位
	引进岗位
	引进人数
	专业方向
	其他要求
	备注

	1
	市纪委
	市纪委廉政教育中心
	1
	计算机应用、管理

	2
	市委办
	市委机要保密局
	1
	计算机类
	具有大中型信息化项目经验，熟悉主流品牌服务器、存储、网络产品的安装调试、配置使用，掌握网络环境搭建，能够独立完成网络配置，具有2年以上相关岗位工作经历

	市专用通信局
	1
	电子信息类、
通信类
	熟悉通信网络工作原理，熟悉掌握通信工程规划设计、建设运行、维护管理等相关工作；具有3年以上国有通信运营企业相关岗位工作经历
	需24小时值班和外勤抢修

	3
	市工信委
	专业技术岗
	1
	工科或经济学类

	4
	市城乡规划
建设局
	宜春市建设
工程质量监督站
	1
	建筑学、土木工程类

	5
	市城市管理局
	市市政工程
管理处
	1
	水利工程

	1
	土木工程

	1
	机电

	6
	市农业局
	市农产品质量安全检测中心
	1
	兽医学专业

	1
	分析化学类

	1
	农业经济管理

	市农业科学
研究所
	1
	作物遗传育种
	本科专业为农学

	1
	兽医学
	本科专业为兽医相关专业

	1
	微生物学
	本科专业为农学

	1
	土壤学
	土壤质量或环境方向的均可

	7
	市林业局
	市油茶局
油茶基地建设
	1
	林学

	市油茶局林产品
质量安全检验检测
	1
	化学

	1
	食品科学与工程

	市林业科学研究所
	1
	林学

	野外工作，适合男性

	1
	作物学、植物保护学专业

	1
	动物学、野生动植物保护与利用

	8
	市科技局
	市科技情报所
	1
	会计学专业

	9
	市卫生和计划生育委员会
	宜春市第三人民医院
	1
	临床医疗
（精神科方向）

	宜春市妇幼
保健院
	1
	妇产科学
	具有执业医师证、从事辅助生殖临床工作5年以上

	1
	动物遗传育种与繁殖、胚胎工程
	从事辅助生殖实验室工作

5年以上

	1
	干细胞工程学
	人体解剖与组织胚胎学

	2
	中医内科学
	具有执业医师证

	1
	外科学
	具有执业医师证

	宜春市疾病预防控制中心
	1
	公共卫生与预防医学

	1
	劳动卫生与环境卫生学

	10
	宜春市人民
医院
	医师
	5
	临床医学
	博士研究生
	享受等同副科级待遇

	1
	放射医学

	1
	影像与核医学

	1
	超声医学电生理学

	1
	病理学与病理生理学

	11
	市体育局
	专业技术岗
	1
	教育学

	12
	市食品药品
监督管理局
	市食品药品
检验所
	1
	药物分析学、药学
	擅长理化分析，本硕任一阶段

所学专业符合均可

	1
	中药学

	1
	食品安全监测与控制、食品质量与安全、食品科学与工程

	13
	市外侨办
	专业技术岗
	1
	外国语言文学
	英语八级且二外达中级水平，

有留学经历者优先

	14
	宜春日报社
	专业技术岗
	1
	新闻传播学
	全媒型专业人才

	1
	计算机应用技术
	计算机技术应用专业人才

	15
	市国土局
	市不动产
登记中心
	1
	计算机类
	熟悉信息系统建设管理，

相关工作经历者优先

	16
	市公路管理局
	下属事业单位
专业技术岗
	2
	道路运输工程
	本硕专业方向为道路工程的均可

	1
	桥梁与隧道工程
	本硕专业方向为桥梁工程的均可

	1
	市政工程

	1
	地理学

	1
	会计学

	17
	市房管局
	专业技术岗
	1
	新闻传播学
	从事自媒体编辑2年以上

工作经历者优先

	18
	宜春广播
电视大学
	专业技术岗
	1
	哲学类、法学类

	19
	宜春职业
技术学院
	教师
	1
	影像医学与核医学、放射医学

	1
	医学

	1
	英语语言文学
（笔译方向）

	1
	经济学类

	20
	宜春学院
	化学与生物工程学院
	1
	电化学
	博士研究生，有相关工作经历或本科阶段为电化学专业者优先

	1
	临床药学
	博士研究生

	外国语学院
	4
	文学类
	博士研究生，本硕专业均为英语

	2
	法语语言学专业
	博士研究生，本硕专业均为法语

	马克思主义学院
	1
	马克思主义基本原理
	博士研究生

	2
	马克思主义中国化研究
	博士研究生

	1
	思想政治教育
	博士研究生

	生命科学与
自然环境学院
	1
	动物营养与饲料科学
	博士研究生，本科专业为动物科学

	1
	生物学
	博士研究生，本科专业为

动物医学或动物科学

	2
	作物学
	博士研究生，本科专业为蔬菜或园艺

	1
	林木遗传育种
	博士研究生，本科专业为

果树、园林或林学

	2
	环境科学与
工程
	博士研究生，本科专业为

环境科学或环境工程

	3
	城市规划与设计
	博士研究生，本科专业为园林、园林建筑学科方面者优先

	1
	资源环境与城乡规划
	博士研究生，本科专业为资源环境与城乡规划

	20
	宜春学院
	美容医学院
	2
	针灸推拿学
	博士研究生

	1
	伦理学
（医学人文方向）
	博士研究生

	1
	美容外科

	数学与计算机工程学院
	2
	数学
	博士研究生，须为“985”高校毕业生

	8
	信息类、计算机类
	博士研究生

	书法艺术学院
	2
	艺术学
（书法方向）
	博士研究生，本硕博专业均为书法

	3
	艺术学
（书法方向）
	本硕专业均为书法

	文学与新闻传播学院
	1
	中国语言文学
	博士研究生

	2
	传播学
	博士研究生

	2
	地理历史学
	博士研究生

	2
	新闻学
	博士研究生

	物理科学与工程技术学院
	2
	电子信息工程专业
	博士研究生

	1
	信息与通信工程专业
	博士研究生

	1
	机械设计与制造及其自动化（风电方向）
	博士研究生

	1
	电气工程专业
	博士研究生

	3
	土木工程（抗震或钢结构方向）
	博士研究生

	体育学院
	6
	体育学
	博士研究生

	体育表演（摩登舞方向）
	博士研究生

	民族传统体育学
（武术套路方向）
	博士研究生

	音乐与舞蹈学院
	2
	学前教育学
	博士研究生

	2
	艺术学专业
（舞蹈、钢琴、
民族管乐、声乐方向）
	博士研究生

	1
	学前教育学

	1
	音乐学
	本硕专业均为音乐学

	美术与设计学院
	4
	艺术等专业
	博士研究生

	1
	艺术学
（雕塑方向）

	高教研究所
	1
	高等教学专业
	博士研究生

	20
	宜春学院
	医学院
	3
	内科学
	博士研究生，本科专业为临床医学

	3
	外科学
	博士研究生，本科专业为临床医学

	1
	公共卫生与预防医学
	博士研究生，本科专业为预防医学

	1
	病理学与病理生理学
	博士研究生

	2
	麻醉学
	本科专业为临床医学

	妇产科学
	本科专业为临床医学

	儿科学
	本科专业为临床医学

	微生物学、
免疫学专业
	“985”高校毕业生

	护理学
	本科专业为护理学

	政法学院
	2
	公共管理学专业
	博士研究生

	1
	思想政治教育
	博士研究生

	1
	法学
（知识产权方向）
	博士研究生

	经济与管理学院
	4
	会计学
	博士研究生

	2
	经济学
	博士研究生

	4
	工商管理
（企业、旅游、酒店管理方向）
	博士研究生

	博士研究生

	博士研究生

	1
	经济学
	博士研究生

	宗教文化研究中心
	4
	哲学类专业
	博士研究生

	宗教学
	博士研究生

	图书馆
	3
	图书馆情报与档案管理
	博士研究生

	21
	宜春幼儿师范高等专科学校
	教师
	1
	音乐学

	享受等同副科级待遇

	2
	学前教育学

	1
	英语

	1
	舞蹈

	1
	钢琴

	21
	宜春幼儿师范高等专科学校
	教师
	1
	心理学

	1
	艺术设计

	1
	体育

	1
	儿童心理学

	1
	地理学

   备注：上述引才岗位学历要求均为全日制硕士研究生以上，在“其他要求”一栏明确“博士研究生”的，则报考人员须具有全日制博士研究生学历方可报考。
附1-2
宜春市2017年引进急需紧缺高层次专业技术人才目录(2)
	序号
	县市区
	用人单位
	引进岗位
	引进
人数
	专业方向
	其他要求
	备注

	1
	袁州区
	宜春市第二人民医院
	心血管介入
	1
	心血管
	已取得执业医师证书

	超声诊断
	1
	影像

	放射诊断
	1

	宜春市

中医院
	骨伤科
	2
	中医骨伤科学
	已取得执业医师证书

	内科
	1
	内分泌

	1
	肿瘤

	药学
	1
	药学

	袁州区

财政局
	乡镇财政
管理局
	1
	会计与审计类、财政金融类

	袁州新城

管委会
	资产运营
	1
	金融学类
	熟悉国有资产运营管理，掌握项目融资流程

	工程造价
	1
	工程造价类
	4年及以上工程造价或工程预决算工作经历，具有注册工程造价师执业资格

	袁州区广播电视站
	广播电视
工程技术
	1
	计算机、无线电管理
	有广播电视台
工作经验者优先

	袁州区市场监管局检验检测中心
	食品检验岗
	1
	食品

	袁州区城乡规划建设局
	建设工程招投标办公室
	1
	城乡规划

	袁州区
司法局
	司法鉴定中心
	1
	法律

	2
	樟树市
	樟树赣江大桥管理处
	桥梁工程师
	1
	桥梁相关专业

	樟树市财政局投资评审中心
	科员
	1
	技术经济管理
	会计师

	樟树市服务业发展办公室
	科员
	2
	电子商务
相关专业

	樟树市博物馆
	文博考古
	1
	考古学
博物馆学

	需参加野外文物考古调查、发掘等工作，适合男性

	2
	樟树市
	樟树市文化馆
	科员
	1
	音乐制作
舞蹈编导
戏剧影视
文学创作

	樟树市中医医院
	脑外科医生
	1
	脑外科
	已取得医师执业证书

	普外科医生
	1
	普外科

	樟树市城管局环卫处
	渗滤液处理  工程师
	1
	环境工程、污水处理等相关专业
	有相关工作经历者优先

	樟树市水利局水利技术推广中心
	水利技术
推广员
	1
	农田水利
水文水资源

	需野外作业，适合男性

	3
	丰城市
	丰城市循环经济园区管委会
	安保部
	1
	冶金工程

	丰城市总部经济基地
	工程部
	1
	结构工程

	丰城市财政局
	乡财局财务审计
	1
	审计专业

	丰城市民政局
	低收入家庭核算中心
	1
	社会工作类

	丰城市科技局
	情报站
	1
	法学

	丰城市工信委
	国资处
	1
	材料加工工程

	丰城市人民医院
	急诊医师
	1
	急诊医学或临床医学
	有急诊经验者优先

	消化内科
医师
	1
	消化系病学
	有微创技术者优先

	重症医学科医师
	1
	重症医学
	有ICU经验者优先

	4
	靖安县
	靖安县城乡规划建设局抗震办
	抗震办专业技术岗
	1
	城市规划管理专业

	靖安县水务局水利技术推广中心
	水利技术推广中心专业技术岗
	1
	水利工程管理专业

	靖安县交通运输局公路管理所
	公路管理所专业技术岗
	1
	公路桥梁专业

	靖安县旅游开发办公室
	旅游开发办专业技术岗
	1
	旅游规划专业

	4
	靖安县
	靖安县农业局下属事业单位
	农业局下属事业单位专业技术岗
	2
	植保植检、农产品检测、农技推广等专业

	靖安县畜牧水产局下属事业单位
	畜牧水产局下属事业单位专业技术岗
	1
	畜牧、水产专业

	靖安县市场和质量监督管理局综合执法大队
	综合执法大队专业技术岗
	1
	食品、药品、机电、机械等相关专业

	靖安县市场和质量监督管理局综合检验检测中心
	检验检测中心专业技术岗
	1
	食品、药品、机电、机械等相关专业

	5
	奉新县
	奉新县政府办
	信息办
	1
	法律

	需24小时应急值守

	奉新县教育局下属事业单位
	文字综合岗
	1
	汉语言文学
	第一学历为全日制统招本科，本硕专业一致或相近

	电教管理专业技术岗
	1
	计算机科学与技术、软件工程
	第一学历为全日制统招本科，本硕专业一致或相近

	奉新县服务业发展办
	专业技术岗
	1
	电子商务

	奉新工业园区
	专业技术岗
	2
	金融、财务管理
	熟悉BOT、PPP等模式

	奉新县环保局
	环境监测
	2
	大气科学、环境科学与工程

	奉新县
城投公司
	财务管理
	1
	金融学、
会计学
	具有会计师职称，拥有3年以上相关专业管理经验

	建筑工程管理岗
	1
	建筑学、
城乡规划
	拥有3年以上相关专业管理经验

	奉新县商务局
	海关事务联络办管理岗
	1
	经济学

	奉新县交通局
	交通战备办技术管理岗
	2
	道路桥梁

	6
	高安市
	江西省建筑陶瓷基地管委会
	环保干事
	1
	环境保护

	6
	高安市
	高安市大城昌西文化产业园
	工程部
	1
	工程造价、工程管理、质量管理工程

	高安市人民医院
	医务人员
	2
	临床医生

	高安市

中医院
	医务人员
	1
	针灸推拿

	医技人员
	1
	计算机应用

	高安市妇幼保健院
	医技人员
	1
	医学影像

	高安市骨伤医院
	医技人员
	1
	医学影像

	高安市石脑中学
	高中教师
	1
	教师
	已取得高中教师资格证

	高安市图书馆
	图书馆员
	1
	计算机

	7
	上高县
	上高县人民医院
	临床内科医师
	1
	临床医学（心血管方向）
	具有医师初级资格以上

	临床外科医师
	1
	临床医学（泌尿外科方向）

	临床妇产科医师
	1
	临床医学
（产科方向）

	上高县中医院
	临床妇产科医师
	2
	妇产科
	具有医师初级资格以上

	上高县水利局
	专业技术岗
	1
	水利类

	上高县林业局
	技术推广
	2
	林学类

	上高县农业局
	技术推广
	1
	作物栽培学与耕作学

	1
	农业昆虫与害虫防治、农业推广硕士（植物保护）

	8
	宜丰县
	宜丰县城建局工业园规划管理站
	专业技术岗
	1
	城市规划、
城市设计

	宜丰县城建局建筑监督管理办公室
	专业技术岗
	1
	环境保护

	宜丰县安监局安全监察大队
	安全监管执法
	1
	安全监管

	宜丰县财政局乡镇财政所
	专业技术岗
	1
	金融类、
经济管理

	8
	宜丰县
	宜丰县水务局水资源管理站
	专业技术岗
	1
	水资源管理
水利工程

	宜丰县天宝乡下属事业单位
	专业技术岗
	1
	旅游规划管理

	宜丰县国土资源局不动产登记中心
	专业技术岗
	1
	计算机

	宜丰县审计局审计中心
	审计员
	1
	审计

	宜丰县工信委电力监察大队
	管理岗
	1
	新能源科学与动力工程、能源与动力工程

	宜丰县纪委廉政教育中心
	廉政教育
中心干部
	1
	法律类

	宜丰县统计局农村抽样调查队
	调查岗
	1
	统计、经济

	宜丰县委组织部人才办
	专业技术岗
	2
	中文、哲学

	宜丰县市场和质量监督管理局下属事业单位
	药品医疗器械监管
	1
	药学类、
医学类
	具有2年及以上药品、医疗器械监督管理工作经历优先

	网络监管
	1
	计算机科学与技术类

	产品质量、计量检测
	1
	产品质量工程、计量学类
	具有2年及以上产品质量或计量检测工作经历优先

	食品检测
	1
	食品类、化学化工类
	具有2年及以上产品检验检测工作经历优先

	特种设备监察管理、检验和特种设备监督执法
	1
	材料科学机械类
	具有2年及以上同类工作经历优先

	宜丰县人民医院
	专业技术岗
	3
	医学类
	有执业医师证

	宜丰县中医院
	专业技术岗
	3
	骨伤、妇产、防癌
	有执业医师证

	宜丰县妇幼保健院
	专业技术岗
	2
	临床医学
	有执业医师证

	9
	万载县
	万载县国土局土地储备中心
	管理岗
	1
	工学（测绘科学与技术）

	万载县城投局
	管理岗
	1
	文学（设计艺术学）

	万载县劳动人事争议仲裁院
	管理岗
	1
	法学（马克思主义中国化研究、思想政治教育）

	万载县教育局教研室
	专业技术岗
	1
	教育学（心理学、发展与教育心理学）

	万载县人社局信息中心
	专业技术岗
	1
	工学
（系统工程）

	万载县人民医院
	心血管内科医师
	1
	内科学
	有介入经验者优先

	骨科医师
	1
	外科学
	有骨科经验者优先

	ICU中心医师
	1
	内科学（呼吸系病）
	有ICU经验者优先

	万载县中医院
	外科医师、妇产科医师
	2
	外科学妇产科学

	万载县疾病预防控制中心
	疾病控制
	1
	公共卫生与预防医学、流行病与卫生统计学

	万载县融媒体中心
	专业技术岗
	1
	文学（广播电视艺术学）

	1
	文学（新闻学、传播学）

	万载县财政局非税收入管理局
	管理岗
	1
	经济学（财政学、金融学）

	万载县财政局投资评审中心
	专业技术岗
	1
	工学（城市规划与设计）

附2：

江西省宜春市公开引进人才报名审核登记表
	姓    名

	性 别

	政 治
面 貌

	 照 片
（1寸近期免冠
彩色照片）

	参 加 工
作 时 间

	出 生
年 月

	健 康
状 况

	民    族

	籍 贯

	出生地

	第一学历

	毕业院校及专业

	最后学历

	毕业院校及专业

	专业技术
职称（职务）

	身份证号码

	现工作（学习）单位及职务

	人事档案保管单位

	联系电话

	电子邮箱

	通讯地址及邮编

	家庭住址

	报考单位及岗位

	工作、学习简历（从高中填起）

	家庭主要成员及情况
	与本人

关系
	姓　名
	出生

年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	备 注

注：1、报名者按照栏目要求如实、工整填写；2、在引进工作期间，请务必保持通讯工具的畅通；3、本表可复制。